
Uchwała Nr 242-1/1029/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 
w związku z Uchwałą Nr 242/1029/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z póz. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków, o których mowa w ust. 1 i 2 obejmują zmiany w planie 
finansowym dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCCB557F-1F13-42EA-8459-13F6216C3800. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 242-1/1029/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 21 grudnia 2022 r. 
 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

50 335,00 0,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu - Organ 50 335,00 0,00 01 

Różne rozliczenia 49 624,00 0,00      758 

 Różne rozliczenia finansowe 49 624,00 0,00           75814 

49 624,00 0,00                dochody bieżące 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

49 624,00 0,00                     2100 

Fundusz Pomocy 49 624,00 0,00                          1 

Dochody szczególne i finansowanie 49 624,00 0,00                               S 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 711,00 0,00      853 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 711,00 0,00           85321 

711,00 0,00                dochody bieżące 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

711,00 0,00                     2100 

Fundusz Pomocy 711,00 0,00                          1 

Dochody szczególne i finansowanie 711,00 0,00                               S 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCCB557F-1F13-42EA-8459-13F6216C3800. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 242-1/1029/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 21 grudnia 2022 r. 
 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

133 651,00 42 397,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 133 651,00 42 397,00 01, 02W 

Administracja publiczna 6 646,00 6 646,00      750 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 646,00 6 646,00           75075 

6 646,00 6 646,00                wydatki bieżące 

0,00 6 338,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 892,00                          4110 

SPP 0,00 892,00                               6 

Własne 0,00 892,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 446,00                          4120 

SPP 0,00 446,00                               6 

Własne 0,00 446,00                                    W 

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00                          4170 

SPP 0,00 5 000,00                               6 

Własne 0,00 5 000,00                                    W 

6 646,00 308,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 Zakup materiałów i wyposażenia 6 646,00 0,00                          4210 

SPP 6 646,00 0,00                               6 

Własne 6 646,00 0,00                                    W 

 Różne opłaty i składki 0,00 308,00                          4430 

SPP 0,00 308,00                               6 

Własne 0,00 308,00                                    W 

Wymiar sprawiedliwości 1 935,00 1 935,00      755 

Nieodpłatna pomoc prawna 1 935,00 1 935,00           75515 

1 935,00 1 935,00                wydatki bieżące 

1 935,00 1 167,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 650,00 0,00                          4010 

ORG 1 650,00 0,00                               1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 1 650,00 0,00                                    Z 

Składki na ubezpieczenia społeczne 285,00 0,00                          4110 

ORG 285,00 0,00                               1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 285,00 0,00                                    Z 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 50,00                          4120 

ORG 0,00 50,00                               1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 50,00                                    Z 

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 001,00                          4170 

ORG 0,00 1 001,00                               1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 1 001,00                                    Z 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 116,00                          4710 

ORG 0,00 116,00                               1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 116,00                                    Z 

0,00 768,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 238,00                          4210 

ORG 0,00 238,00                               1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 238,00                                    Z 

Zakup usług pozostałych 0,00 346,00                          4300 

ORG 0,00 346,00                               1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 346,00                                    Z 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 184,00                          4360 

ORG 0,00 184,00                               1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 184,00                                    Z 

Oświata i wychowanie 115 652,00 33 816,00      801 

Branżowe szkoły I i II stopnia 547,00 0,00           80117 

547,00 0,00                wydatki bieżące 

547,00 0,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

547,00 0,00                          2590 

Salezjańska Publiczna Szkoła Branżowa w Oświęcimiu 547,00 0,00                               1 

Własne 547,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCCB557F-1F13-42EA-8459-13F6216C3800. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Licea ogólnokształcące 0,00 547,00           80120 

0,00 547,00                wydatki bieżące 

0,00 547,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

0,00 547,00                          2590 

Publiczne LO Towarzystwa Salezjańskiego w Oświęcimiu 0,00 547,00                               1 

Własne 0,00 547,00                                    W 

Pozostała działalność 115 105,00 33 269,00           80195 

115 105,00 33 269,00                wydatki bieżące 

115 105,00 33 269,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

68 736,00 0,00                          4750 

SF 68 736,00 0,00                               4 

Dochody szczególne i finansowanie 68 736,00 0,00                                    S 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 46 369,00 33 269,00                          4790 

SF 46 369,00 33 269,00                               4 

Własne 46 369,00 33 269,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 9 418,00 0,00      854 

 Pozostała działalność 9 418,00 0,00           85495 

9 418,00 0,00                wydatki bieżące 

9 418,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

9 418,00 0,00                          4750 

SF 9 418,00 0,00                               4 

Dochody szczególne i finansowanie 9 418,00 0,00                                    S 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCCB557F-1F13-42EA-8459-13F6216C3800. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

149 456,00 190 375,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 4 000,00 0,00 05 

Oświata i wychowanie 4 000,00 0,00      801 

Technika 4 000,00 0,00           80115 

4 000,00 0,00                wydatki bieżące 

4 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 0,00                          4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek - zn 4 000,00 0,00                               zn 

Własne 4 000,00 0,00                                    W 

PZ Nr 4  w Oświęcimiu 11 801,00 22 929,00 06 

Oświata i wychowanie 11 801,00 22 929,00      801 

Technika 9 961,00 11 331,00           80115 

9 961,00 11 331,00                wydatki bieżące 

9 693,00 5 431,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 393,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 9 393,00 0,00                               2 

Własne 9 393,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 311,00                          4110 

Adm. i obsługa 0,00 311,00                               2 

Własne 0,00 311,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 4 320,00                          4120 

Adm. i obsługa 0,00 4 320,00                               2 

Własne 0,00 4 320,00                                    W 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

300,00 0,00                          4740 

Adm. i obsługa 300,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 300,00 0,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 800,00                          4850 

Nauczyciele 0,00 800,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 800,00                                    S 

268,00 5 900,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 400,00                          4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 400,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 400,00                                    S 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 000,00                          4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 000,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 2 000,00                                    S 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 268,00 0,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 268,00 0,00 

Własne 268,00 0,00                                    W 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 3 500,00                          4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 3 500,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 3 500,00                                    S 

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 840,00 10 962,00           80117 

1 840,00 10 962,00                wydatki bieżące 

300,00 5 562,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 050,00                          4010 

Adm. i obsługa 0,00 1 050,00                               2 

Własne 0,00 1 050,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 206,00                          4110 

Adm. i obsługa 0,00 1 206,00                               2 

Własne 0,00 1 206,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 506,00                          4120 

Adm. i obsługa 0,00 2 506,00                               2 

Własne 0,00 2 506,00                                    W 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

300,00 0,00                          4740 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCCB557F-1F13-42EA-8459-13F6216C3800. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Adm. i obsługa 300,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 300,00 0,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 800,00                          4850 

Nauczyciele 0,00 800,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 800,00                                    S 

1 540,00 5 400,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

200,00 0,00                          4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

200,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 200,00 0,00                                    S 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 900,00                          4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 900,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 1 900,00                                    S 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 340,00 0,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 340,00 0,00 

Własne 1 340,00 0,00                                    W 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 3 500,00                          4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 3 500,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 3 500,00                                    S 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcacych, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

0,00 636,00           80152 

0,00 636,00                wydatki bieżące 

0,00 636,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 636,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 636,00 

Własne 0,00 636,00                                    W 

SOSW w Oświęcimiu 31 455,00 11 890,00 15 

Oświata i wychowanie 31 455,00 11 890,00      801 

Szkoły podstawowe specjalne 23 474,00 11 890,00           80102 

23 474,00 11 890,00                wydatki bieżące 

23 416,00 10 090,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 370,00                          4740 

Adm. i obłsuga 0,00 370,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 370,00                                    S 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 6 460,00                          4750 

Nauczyciele 0,00 6 460,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 6 460,00                                    S 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 316,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 20 316,00 0,00                               1 

Własne 20 316,00 0,00                                    W 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 100,00 3 260,00                          4850 

Nauczyciele 0,00 3 260,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 3 260,00                                    S 

Adm. i obłsuga 3 100,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 3 100,00 0,00                                    S 

58,00 1 800,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

58,00 0,00                          4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

58,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 58,00 0,00                                    S 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 1 800,00                          4860 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCCB557F-1F13-42EA-8459-13F6216C3800. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 1 800,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 1 800,00                                    S 

Szkoły zawodowe specjalne 7 981,00 0,00           80134 

7 981,00 0,00                wydatki bieżące 

7 981,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 7 981,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - wbj 7 981,00 0,00                               wbj 

Własne 7 981,00 0,00                                    W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 5 393,00 15 597,00 16 

Oświata i wychowanie 4 577,00 14 781,00      801 

Technika 2 137,00 0,00           80115 

2 137,00 0,00                wydatki bieżące 

643,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

582,00 0,00                          4750 

Nauczyciele 582,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 582,00 0,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

61,00 0,00                          4850 

Nauczyciele 61,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 61,00 0,00                                    S 

1 494,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

9,00 0,00                          4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

9,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 9,00 0,00                                    S 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 164,00 0,00                          4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 164,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 164,00 0,00                                    S 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 321,00 0,00                          4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 321,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 1 321,00 0,00                                    S 

Licea ogólnokształcące 2 440,00 14 781,00           80120 

2 440,00 14 781,00                wydatki bieżące 

0,00 9 731,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 7 441,00                          4750 

Nauczyciele 0,00 7 441,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 7 441,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 2 290,00                          4850 

Nauczyciele 0,00 2 290,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 2 290,00                                    S 

2 440,00 5 050,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 5 050,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - d 0,00 5 050,00                               d 

Własne 0,00 5 050,00                                    W 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 109,00 0,00                          4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 109,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 1 109,00 0,00                                    S 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 867,00 0,00                          4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 867,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 867,00 0,00                                    S 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

464,00 0,00                          4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

464,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 464,00 0,00                                    S 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCCB557F-1F13-42EA-8459-13F6216C3800. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Edukacyjna opieka wychowawcza 816,00 816,00      854 

Internaty i bursy szkolne 816,00 816,00           85410 

816,00 816,00                wydatki bieżące 

816,00 816,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

816,00 0,00                          4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

816,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 816,00 0,00                                    S 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 816,00                          4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 816,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 816,00                                    S 

Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu 206,00 0,00 32 

Edukacyjna opieka wychowawcza 206,00 0,00      854 

Placówki wychowania pozaszkolnego 206,00 0,00           85407 

206,00 0,00                wydatki bieżące 

206,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

97,00 0,00                          4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

97,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 97,00 0,00                                    S 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 109,00 0,00                          4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 109,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 109,00 0,00                                    S 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 22 979,00 22 268,00 42 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 911,00 3 200,00      853 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 3 911,00 3 200,00           85321 

3 911,00 3 200,00                wydatki bieżące 

453,00 2 400,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 400,00                          4170 

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 400,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 2 400,00                                    Z 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

321,00 0,00                          4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

321,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 321,00 0,00                                    S 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

132,00 0,00                          4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

132,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 132,00 0,00                                    S 

3 458,00 800,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 3 200,00 0,00                                    Z 

Zakup usług pozostałych 0,00 800,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 0,00 800,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 800,00                                    Z 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 258,00 0,00                          4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 258,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 258,00 0,00                                    S 

Rodzina 19 068,00 19 068,00      855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 19 068,00 19 068,00           85510 

19 068,00 19 068,00                wydatki bieżące 

0,00 6 247,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6 247,00                          3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 600,00                               DD1 

Własne 0,00 600,00                                    W 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 352,00                               DD2 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCCB557F-1F13-42EA-8459-13F6216C3800. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Własne 0,00 1 352,00                                    W 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 352,00                               DD3 

Własne 0,00 1 352,00                                    W 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 300,00                               POW4 

Własne 0,00 1 300,00                                    W 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 643,00                               POW5 

Własne 0,00 1 643,00                                    W 

19 068,00 12 821,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 8 952,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 0,00                               DD1 

Własne 1 100,00 0,00                                    W 

Dotacje celowe na zadania zlecone 200,00 0,00                                    Z 

Zakup materiałów i wyposażenia 4 352,00 0,00                               DD3 

Własne 4 352,00 0,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 0,00                               POW4 

Własne 3 300,00 0,00                                    W 

Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00                          4280 

Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00                               DD1 

Własne 600,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 9 516,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 1 873,00 0,00                               DD2 

Własne 1 873,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00                               POW4 

Własne 4 000,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 3 643,00 0,00                               POW5 

Własne 3 643,00 0,00                                    W 

Podróże służbowe krajowe 0,00 1 300,00                          4410 

Podróże służbowe krajowe 0,00 1 100,00                               DD1 

Własne 0,00 900,00                                    W 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 200,00                                    Z 

Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00                               DD2 

Własne 0,00 200,00                                    W 

Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00                          4430 

Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00                               POW4 

Własne 0,00 1 000,00                                    W 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 321,00                          4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 321,00                               DD2 

Własne 0,00 321,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 10 200,00                          4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 200,00                               DD1 

Własne 0,00 200,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 3 000,00                               DD3 

Własne 0,00 3 000,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 5 000,00                               POW4 

Własne 0,00 5 000,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 2 000,00                               POW5 

Własne 0,00 2 000,00                                    W 

Komenda Powiatowa PSP w Oświęcimiu 7 690,00 7 690,00 43 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 690,00 7 690,00      754 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 690,00 7 690,00           75411 

7 690,00 7 690,00                wydatki bieżące 

0,00 5 990,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

0,00 5 990,00                          4180 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

0,00 5 990,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 5 990,00                                    Z 

7 690,00 1 700,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 1 000,00 0,00                                    Z 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCCB557F-1F13-42EA-8459-13F6216C3800. Podpisany Strona 5



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Zakup energii 6 690,00 0,00                          4260 

Zakup energii 6 690,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 6 690,00 0,00                                    Z 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00                          4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 1 000,00                                    Z 

Różne opłaty i składki 0,00 700,00                          4430 

Różne opłaty i składki 0,00 700,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 700,00                                    Z 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru  Budowl.w Oświęcimiu 2 013,00 2 013,00 47 

Działalność usługowa 2 013,00 2 013,00      710 

Nadzór budowlany 2 013,00 2 013,00           71015 

2 013,00 2 013,00                wydatki bieżące 

0,00 100,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 0,00 100,00                          3020 

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 0,00 100,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 100,00                                    Z 

0,00 263,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 66,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 66,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 66,00                                    Z 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 197,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 197,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 197,00                                    Z 

2 013,00 1 650,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 12,00 0,00                                    Z 

Zakup usług pozostałych 0,00 1 643,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 0,00 1 643,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 1 643,00                                    Z 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 7,00                          4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 7,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 7,00                                    Z 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

1 010,00 0,00                          4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

1 010,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 1 010,00 0,00                                    Z 

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 991,00 0,00                          4550 

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 991,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 991,00 0,00                                    Z 

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Kętach 14 697,00 14 697,00 60 

Pomoc społeczna 14 697,00 14 697,00      852 

Ośrodki wsparcia 14 697,00 14 697,00           85203 

14 697,00 14 697,00                wydatki bieżące 

0,00 820,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 820,00                          3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 820,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 820,00                                    Z 

3 600,00 3 609,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600,00 0,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 3 600,00 0,00                                    Z 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 700,00                          4110 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 700,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 700,00                                    Z 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 900,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 900,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 1 900,00                                    Z 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCCB557F-1F13-42EA-8459-13F6216C3800. Podpisany Strona 6



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 009,00                          4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 009,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 1 009,00                                    Z 

11 097,00 10 268,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 Zakup materiałów i wyposażenia 10 465,00 0,00                          4210 

 Zakup materiałów i wyposażenia 10 465,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 10 465,00 0,00                                    Z 

 Zakup usług remontowych 0,00 3 710,00                          4270 

 Zakup usług remontowych 0,00 3 710,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 3 710,00                                    Z 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 6 558,00                          4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 6 558,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 6 558,00                                    Z 

 Odpisy na zakładowy fundusz świadczen socjalnych 632,00 0,00                          4440 

 Odpisy na zakładowy fundusz świadczen socjalnych 632,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 632,00 0,00                                    Z 

Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu 49 222,00 93 291,00 67 

Oświata i wychowanie 49 222,00 93 291,00      801 

Technika 14 467,00 65 194,00           80115 

14 467,00 65 194,00                wydatki bieżące 

14 467,00 48 194,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 349,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 14 349,00 0,00                               2 

Własne 14 349,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 118,00 6 000,00                          4110 

Nauczyciele 0,00 6 000,00                               1 

Własne 0,00 6 000,00                                    W 

Adm. i obsługa 118,00 0,00                               2 

Własne 118,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 194,00                          4120 

Nauczyciele 0,00 700,00                               1 

Własne 0,00 700,00                                    W 

Adm. i obsługa 0,00 1 494,00                               2 

Własne 0,00 1 494,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 40 000,00                          4790 

Nauczyciele 0,00 40 000,00                               1 

Własne 0,00 40 000,00                                    W 

0,00 17 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 0,00 15 000,00                          4260 

Zakup energii 0,00 15 000,00 

Własne 0,00 15 000,00                                    W 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 2 000,00                          4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 2 000,00 

Własne 0,00 2 000,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 5 080,00 17 915,00           80117 

5 080,00 17 915,00                wydatki bieżące 

5 080,00 12 915,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 909,00                          4010 

Adm. i obsługa 0,00 9 909,00                               2 

Własne 0,00 9 909,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 2 436,00                          4110 

Nauczyciele 2 000,00 0,00                               1 

Własne 2 000,00 0,00                                    W 

Adm. i obsługa 0,00 2 436,00                               2 

Własne 0,00 2 436,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80,00 570,00                          4120 

Nauczyciele 80,00 0,00                               1 

Własne 80,00 0,00                                    W 

Adm. i obsługa 0,00 570,00                               2 

Własne 0,00 570,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCCB557F-1F13-42EA-8459-13F6216C3800. Podpisany Strona 7



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 000,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 3 000,00 0,00                               1 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

0,00 5 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 0,00 5 000,00                          4260 

Zakup energii 0,00 5 000,00 

Własne 0,00 5 000,00                                    W 

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 26 425,00 3 433,00           80140 

26 425,00 3 433,00                wydatki bieżące 

3 425,00 2 433,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 375,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 2 375,00 0,00                               2 

Własne 2 375,00 0,00                                    W 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 1 049,00                          4110 

Nauczyciele 500,00 0,00                               1 

Własne 500,00 0,00                                    W 

Adm. i obsługa 0,00 1 049,00                               2 

Własne 0,00 1 049,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 1 384,00                          4120 

Nauczyciele 50,00 0,00                               1 

Własne 50,00 0,00                                    W 

Adm. i obsługa 0,00 1 384,00                               2 

Własne 0,00 1 384,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 500,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 500,00 0,00                               1 

Własne 500,00 0,00                                    W 

23 000,00 1 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 0,00                          4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek - wbj 3 000,00 0,00                               wbj 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00                          4270 

 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 

Własne 20 000,00 0,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 000,00                          4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 000,00 

Własne 0,00 1 000,00                                    W 

Pozostała działalność 3 250,00 6 749,00           80195 

3 250,00 6 749,00                wydatki bieżące 

0,00 6 000,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 4 000,00                          4740 

Adm. i obsługa 0,00 4 000,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 4 000,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 2 000,00                          4850 

Adm. i obsługa 0,00 2 000,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 2 000,00                                    S 

3 250,00 749,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 749,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 0,00 749,00 

Własne 0,00 749,00                                    W 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 750,00 0,00                          4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 750,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 1 750,00 0,00                                    S 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 0,00                          4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 500,00 0,00                                    S 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 000,00 0,00                          4860 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCCB557F-1F13-42EA-8459-13F6216C3800. Podpisany Strona 8



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 000,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 1 000,00 0,00                                    S 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCCB557F-1F13-42EA-8459-13F6216C3800. Podpisany Strona 9



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planach dochodów i wydatków jednostek budżetowych wynikają bezpośrednio z Uchwały Nr 
242/1029/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Oświęcimskiego na rok 2022 r., w tym:  
 
1.  Zmiany w budżecie Powiatu po stronie dochodów budżetowych: 
a) w dziale 758 rozdział 75814 zwiększono środki z Funduszu Pomocy w wysokości 49.624 zł („S”) z tytułu 

wsparcia w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem  
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (zgodnie z zapisami art. 14 ust. 6, 14  
i art. 50 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) - plan aktualnie 
będzie wynosił 960.182 zł., 

b) w dziale 853, rozdział 85321 zwiększono środki z Funduszu Pomocy w wysokości 711 zł („S”) z przeznaczeniem 
na realizację zadań Powiatowego Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Oświęcimiu 
działającego w strukturach PCPR w Oświęcimiu na rzecz obywateli Ukrainy, których pobyt na terytorium 
Rzeczypospolitej uznaje się za legalny (zgodnie z zapisami art. 14 ust. 6, 14 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U z 2022 r. 
poz. 583 z późn. zm.) – plan aktualnie będzie wynosił 9.408 zł. 

 
2.  Powyższe zmiany spowodowały konieczność zmian po stronie wydatków budżetowych. Ponadto,  

w szczególności: 
a) w dziale 710, rozdział 71015 przesunięto środki w wysokości 2.013 zł. między grupami wydatków w PINB w 

Oświęcimiu z przeznaczeniem na wydatki statutowe,  
b) w dziale 750, rozdział 75075 przesunięto środki w wysokości 6.646 zł. między grupami wydatków w Starostwie 

Powiatowym w Oświęcimiu z przeznaczeniem na wydatki statutowe, 
c) w dziale 754, rozdział 75421 przesunięto środki w wysokości 7.690 zł. między grupami wydatków w KP PSP w 

Oświęcimiu z przeznaczeniem na wydatki statutowe,  
d) w dziale 755, rozdział 75515 przesunięto środki w wysokości 1.935 zł. między grupami wydatków w Starostwie 

Powiatowym w Oświęcimiu z przeznaczeniem na wynagrodzenia (dot. nieodpłatnej pomocy prawnej),  
e) w dziale 801: 
  zwiększono o kwotę 4.000 zł. plan wydatków statutowych w PZ Nr 10 w Kętach (tj. zakup surowców na zajęcia 

praktyczne i  organizację spotkania okolicznościowego), 
  zwiększono o kwotę 28.297 zł. plan wydatków statutowych (tj. zakup środków czystości – 7.981 zł.) oraz 

wynagrodzeń (odprawa dla nauczyciela – 20.316 zł.) w SOSW w Oświęcimiu, 
  dostosowano plany wydatków bieżących w jednostkach oświatowych (w tym związanych z kształceniem dzieci 

będących obywatelami Ukrainy) do aktualnych potrzeb, 
  dokonano zmian w ramach dotacji dla szkół niepublicznych. 
f) w dziale 852, rozdział 85203 przesunięto środki w wysokości 14.697 zł. między grupami wydatków w  PŚDS w 

Kętach z przeznaczeniem na wynagrodzenia i wydatki statutowe,  
g) w dziale 853, rozdział 85321 przesunięto środki  w wysokości 3.200 zł. między grupami wydatków w PCPR  w 

Oświęcimiu z przeznaczeniem na wydatki statutowe, 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCCB557F-1F13-42EA-8459-13F6216C3800. Podpisany Strona 1



h) w dziale 855, rozdział 85510 przesunięto środki  w wysokości 19.068 zł. między grupami wydatków w PCPR  w 
Oświęcimiu z przeznaczeniem na wydatki statutowe związane z utrzymaniem wychowanków w POW w Kętach 
i Oświęcimiu. 

 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCCB557F-1F13-42EA-8459-13F6216C3800. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



